Prefeitura Municipal de São José dos Campos

Fundação Cultural Cassiano Ricardo

Fundo Municipal de Cultura/Lei de Incentivos Fiscais

Fundação Cultural Cassiano Ricardo
Avenida Olivo Gomes, 100   Santana   CEP 12211-115

São José dos Campos – SP – tel. 12-3924 7338/ 39247300 Ramal 7392 Fax 12-3941 8577
E-mail: editaisfmc.lif@fccr.sp.gov.br

www.fccr.sp.gov.br

1

Termo de Indeferimento de Inscrições

Referência: Edital 016/2017/FCCR/SEC-LIF

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público o indeferimento das inscrições dos

projetos pretendentes ao benefício da Lei Complementar 192/99, com posteriores

alterações, para o ano de 2018, com fundamento no disposto na alínea “a” no artigo 24

do Edital 016/2017/FCCR/SEC-LIF.

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Biblioteca Comunitária Parque Interlagos

Motivo:  Não apresentou Currículo de, no mínimo Técnico em Biblioteconomia,

obrigatório para Bibliotecas de acordo com a Lei Federal nº 4084 de 30 de junho de 1962

e Lei Federal nº 9674 de 25 de junho de 1998.

Informamos que o prazo para recurso é até o dia 05 de fevereiro.

São José dos Campos, 26 de janeiro de 2018.

Antonio Carlos Oliveira da Silva

Responsável SEC-LIF

Aldo Zonzini Filho

Diretor Presidente